
Convocatoria Especial (Pruebas a las 9:00 horas)
Del 05 al 28 de noviembre de 2018

Fecha Asignatura
5 noviembre 2018 lunes 50454‐MÉTODOS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA Y TÉCNICA APLICADOS A INGENIERÍA DE TELECOMUNICACIÓN C2
6 noviembre 2018 martes 50455‐MATEMÁTICAS AVANZADAS PARA TELECOMUNICACIÓN C1
7 noviembre 2018 miércoles 50456‐DISEÑO DE CIRCUITOS INTEGRADOS DE RADIOFRECUENCIA PARA TELECOMUNICACIONES C1
8 noviembre 2018 jueves 50457‐DISEÑO DE SISTEMAS EN CHIP PARA TELECOMUNICACIONES C1
9 noviembre 2018 viernes
10 noviembre 2018 sábado
11 noviembre 2018 domingo
12 noviembre 2018 lunes 50458‐INSTRUMENTACIÓN Y EQUIPOS PARA SISTEMAS DE TELECOMUNICACIÓN C1
13 noviembre 2018 martes 50459‐PROTOCOLOS Y SERVICIOS DE TELECOMUNICACIÓN C1
14 noviembre 2018 miércoles 50460‐SISTEMAS MICROELECTROMECÁNICOS Y NANO‐EL  CTRÓNICA C2
15 noviembre 2018 jueves 50461‐SISTEMAS RECONFIGURABLES PARA MULTIMEDIA C2
16 noviembre 2018 viernes
17 noviembre 2018 sábado
18 noviembre 2018 domingo
19 noviembre 2018 lunes 50462‐DISPOSITIVOS ELECTRÓNICOS Y ÓPTICOS AVANZADOS C2
20 noviembre 2018 martes 50463‐SISTEMAS Y ARQUITECTURAS PARA TRANSMISIÓN Y CONMUTACIÓN DE DATOS C2
21 noviembre 2018 miércoles 50464‐REDES DE SENSORES Y SISTEMAS DE INFORMACIÓN GEOGRÁFICA C2
22 noviembre 2018 jueves 50465‐SEGURIDAD Y PRIVACIDAD EN REDES DE TELECOMUNICACIÓN C2
23 noviembre 2018 viernes
24 noviembre 2018 sábado
25 noviembre 2018 domingo
26 noviembre 2018 lunes 50466‐BASES DE DATOS Y MINERÍA DE DATOS C2
27 noviembre 2018 martes 50467‐APLICACIONES SOBRE SISTEMAS DE TELECOMUNICACIÓN EN MOVILIDAD C2
28 noviembre 2018 miércoles

10 ‐ 21 diciembre 2018 ‐ 50468‐TRABAJO FIN DE MÁSTER
07 ‐ 25 enero 2019 ‐ 50468‐TRABAJO FIN DE MÁSTER



Convocatoria Ordinaria (pruebas a las 16:00 horas)
Del 14 al 25 de enero de 2019 (semestre 1) y del 20 al 31 de mayo de 2019 (semestre 2)

Fecha Asignaturas
14 enero 2019 lunes 50455‐MATEMÁTICAS AVANZADAS PARA TELECOMUNICACIÓN C1

15 enero 2019 martes
16 enero 2019 miércoles 50456‐DISEÑO DE CIRCUITOS INTEGRADOS DE RADIOFRECUENCIA PARA TELECOMUNICACIONES C1

17 enero 2019 jueves
18 enero 2019 viernes 50457‐DISEÑO DE SISTEMAS EN CHIP PARA TELECOMUNICACIONES C1

19 enero 2019 sábado
20 enero 2019 domingo
21 enero 2019 lunes 50458‐INSTRUMENTACIÓN Y EQUIPOS PARA SISTEMAS DE TELECOMUNICACIÓN C1

22 enero 2019 martes
23 enero 2019 miércoles 50459‐PROTOCOLOS Y SERVICIOS DE TELECOMUNICACIÓN C1

24 enero 2019 jueves
25 enero 2019 viernes

20 mayo 2019 lunes 50454‐MÉTODOS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA Y TÉCNICA APLICADOS A INGENIERÍA DE TELECOMUNICACIÓN C2

21 mayo 2019 martes 50460‐SISTEMAS MICROELECTROMECÁNICOS Y NANO‐EL CTRÓNICA C2

22 mayo 2019 miércoles 50461‐SISTEMAS RECONFIGURABLES PARA MULTIMEDIA C2

23 mayo 2019 jueves 50462‐DISPOSITIVOS ELECTRÓNICOS Y ÓPTICOS AVANZADOS C2

24 mayo 2019 viernes 50463‐SISTEMAS Y ARQUITECTURAS PARA TRANSMISIÓN Y CONMUTACIÓN DE DATOS C2

25 mayo 2019 sábado
26 mayo 2019 domingo
27 mayo 2019 lunes 50464‐REDES DE SENSORES Y SISTEMAS DE INFORMACIÓN GEOGRÁFICA
28 mayo 2019 martes C2

29 mayo 2019 miércoles 50465‐SEGURIDAD Y PRIVACIDAD EN REDES DE TELECOMUNICACIÓN C2

30 mayo 2019 jueves 50466‐BASES DE DATOS Y MINERÍA DE DATOS C2

31 junio 2019 viernes 50467‐APLICACIONES SOBRE SISTEMAS DE TELECOMUNICACIÓN EN MOVILIDAD C2

04 ‐ 11 febrero 2019 ‐ 50468‐TRABAJO FIN DE MÁSTER
10 ‐ 21 junio 2019 ‐ 50468‐TRABAJO FIN DE MÁSTER



Convocatoria Extraordinaria (pruebas a las 16:00 horas)
Del 20 de junio al 12 de julio de 2019

Fecha Asignaturas
20 junio 2019 jueves 50455‐MATEMÁTICAS AVANZADAS PARA TELECOMUNICACIÓN C1
21 junio 2019 viernes
22 junio 2019 sábado
23 junio 2019 domingo
24 junio 2019 lunes 50456‐DISEÑO DE CIRCUITOS INTEGRADOS DE RADIOFRECUENCIA PARA TELECOMUNICACIONES C1
25 junio 2019 martes 50457‐DISEÑO DE SISTEMAS EN CHIP PARA TELECOMUNICACIONES C1
26 junio 2019 miércoles 50458‐INSTRUMENTACIÓN Y EQUIPOS PARA SISTEMAS DE TELECOMUNICACIÓN C1
27 junio 2019 jueves 50459‐PROTOCOLOS Y SERVICIOS DE TELECOMUNICACIÓN C1
28 junio 2019 viernes 50454‐MÉTODOS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA Y TÉCNICA APLICADOS A INGENIERÍA DE TELECOMUNICACIÓN C2
29 junio 2019 sábado
30 junio 2019 domingo
1 julio 2019 lunes 50460‐SISTEMAS MICROELECTROMECÁNICOS Y NANO‐ELECTRÓNICA C2
2 julio 2019 martes 50461‐SISTEMAS RECONFIGURABLES PARA MULTIMEDIA C2
3 julio 2019 miércoles 50462‐DISPOSITIVOS ELECTRÓNICOS Y ÓPTICOS AVANZADOS C2
4 julio 2019 jueves 50463‐SISTEMAS Y ARQUITECTURAS PARA TRANSMISIÓN Y CONMUTACIÓN DE DATOS C2
5 julio 2019 viernes 50464‐REDES DE SENSORES Y SISTEMAS DE INFORMACIÓN GEOGRÁFICA C2
6 julio 2019 sábado
7 julio 2019 domingo
8 julio 2019 lunes 50465‐SEGURIDAD Y PRIVACIDAD EN REDES DE TELECOMUNICACIÓN C2
9 julio 2019 martes 50466‐BASES DE DATOS Y MINERÍA DE DATOS C2
10 julio 2019 miércoles 50467‐APLICACIONES SOBRE SISTEMAS DE TELECOMUNICACIÓN EN MOVILIDAD C2
11 julio 2019 jueves

19 ‐ 31 julio 2019 ‐ 50468‐TRABAJO FIN DE MÁSTER
02 ‐ 06 septiembre 2019 ‐ 50468‐TRABAJO FIN DE MÁSTER


